CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

. CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA

2º? COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO Nº 051/2024-2* COMISSÃO/CMS

Santarém, 01 abril de 2024.

DO: Presidente 2º Comissão - VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente.

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 06 (seis)

Processos de alienação de terras para que sejam tomadas as devidas providências.

Segue o processo discriminado:

Nº|CMSNº|PMSN?º INTERESSADO(A)
1] 045/2024|0465/2022 AFONSO GOMES ARANTES FILHO E MARCELA

À

CRISTINA

BATISTA
2|046/2024|1407/2021|VERDIAMA PROPAGAÇÃO E CULTURA

3|047/2024|0411/2023|MARCELINO SILVA DA SILVA
4|048/2024|1050/2021|HELENA CRISTINA DE SOUSA PEREIRA

5|049/2024|0405/2022|DENIZE DE JESUS
6|044/2024|0965/2021|ROSILDA GAMBOA SOUSA

Cordialmente,

IDA PEREIRA
Chefe de eção

Sala das Comissões